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Oznaczenie sprawy: ZP/1702/D/20
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawe spektrometru i drobnego sprzetu
laboratoryjnego w ramach realizacji projektu HIGHCHEM — Interdyscyplinarne i
migdzynarodowe studia doktoranckie z elementami wsparcia wspotpracy miedzysektorowej ,
POWR.03.02.00-00-1020/17

Do Zamawiajgcego naptynely pytania od Wykonawcy, odnosénie tresci SIWZ, na ktére zgodnie
z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 t.j.) Zamawiajgcy
udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie przyktadowego numeru katalogowego dla pozyciji 10 i 11(ptytki TLC) oraz czy
ptytki z pozycji 10 majg by¢ pakowane po 100szt, czy dopuszcza sie pakowane po 25szt.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy dopuszcza plytki z pozycji 10 pakowane po 25 sztuk
Przykladowe numery katalogowe dla pozycji 10 to:

Mercateo: 163PL-9003494

Sigma-Aldrich: 99577

Linegal Chemicals: ROTH-N737.1

Przykitadowe numery katalogowe dla pozyciji 11 to:

Alchem 761-818133

Chemat TLC10001

Aldrich 56524-25EA
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Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pkt 3-6, 10, 11 oraz 18-20 od pozostatych pozycji?
Prosba podyktowana jest oddzieleniem specjalistycznego asortymentu chromatograficznego od
pozostatego standardowego wyposazenia laboratoryjnego. Jednocze$nie wydzielenie pozycji

spowoduje dopuszczenie innych firm do udziatu w postepowaniu oraz zachowanie zasad
konkurencyjnosci.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie wyzej wymienionych pozycji, dodajac czesc Il do SIWZ (
w zatgczeniu aktualna SIWZ wraz z zatgcznikami

Jednoczesnie Zamawiajgcy informujg, iz z uwagi na istotne zmiany w SIWZ wydtuza termin sktadania
ofert do dnia 04.06.2020r. do godziny 10:00
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 04.06.2020 w siedzibie Zamawiajgcego, pokéj 303 o godzinie 11:00

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego zostato
rozestane do wszystkich wykonawcoéw, ktérym przekazano SIWZ.
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